第3回 夢洲万博関連事業等推進連絡会議幹事会

日時：令和5年3月30日（木） 10：00～11：30

場所：大阪会場）大阪港湾局 第2会議室

在京幹事）web参加

〈次  第〉

開 会

議 事

（１） 「第2回連絡会議幹事会」の議事要旨の確認             ……資料1

（２） 大阪・関西万博事業の取組みについて                ……資料2

（３） 夢洲における関連事業の工事調整                   ……資料3

（４） 夢洲における物流交通対策について                 ……資料4

（５） 令和5年度の取組み                        ……資料5

閉 会

【資料】

       出席者名簿

       配席図

 資料1   「第2回連絡会議幹事会」の議事要旨

 資料2   大阪・関西万博事業の取組みについて

 資料3   夢洲における関連事業の工事調整

 資料4   夢洲における物流交通対策について

 資料5   令和5年度の取組み